ERRATA AO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/181

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, que está retificando o Resultado do
processo seletivo externo 2023/181 - Hospital Regional do Vale do Jaguaribe (HRVJ) para o cargo de
MEDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA.

 ONDE SE LÊ

MEDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

 LEIA-SE

MEDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

Fortaleza/CE, 16 de Janeiro de 2024.

NOME CLASSIFICAÇÃO

EDER SERGIO REBOUÇAS DE MOURA 01º

NOME CLASSIFICAÇÃO

MAXSON BRUNO PAIVA SILVA SANTOS 01º

EDER SERGIO REBOUÇAS DE MOURA 02º

Vanderlea Pereira
Superintendente de Desenvolvimento Humano

ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretor Presidente

ISGH

Graziela Monte
Coordenador de Desenvolvimento Humano

ISGH